[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1331 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o revezamento nos horários de almoço da Guarda Municipal que atende o Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

Todos os Guardas Municipais saem no mesmo horário de almoço, deixando o local desprovido de vigia. Requer que seja feito o revezamento durante o horário de almoço.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)